Ofício Vereador Nº 353/2018
São Roque, 27 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja efetuada a extensão de rede elétrica, na Estrada Albertino Machado de Moraes (antiga Estrada da Serrinha), Santo Antonio.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que o local ainda não dispõe desse benefício, causa de muito transtorno aos munícipes que residem na localidade, também a escuridão dá vazão a prática de delitos por parte de meliantes, que se aproveitam dessa situação, motivo pelo qual estes vereadores foram procurados por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Etelvino Nogueira

Vereador
	Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

DD. Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2018 - 08:27 2235/2018